ESTADO DE SANTA CATARINA
 MUNICIPIO DE  IBICARÉ
EDITAL DE LICITAÇÃO – PROCESSO LICITATÔRIO Nº 37/2018
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2018
O Município de Ibicaré, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o nº
82.939.448/0001-30, com sede na rua D. Pedro II, 133, centro, representado neste ato por seu Prefeito Municipal, Sr.
Gianfranco Volpato, torna público para conhecimento dos interessados que, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002,
da Lei Complementar nº 123/2006, do Decreto Municipal nº 08/2006, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem,
as disposições contidas na Lei Federal nº 8.666/93 com alterações posteriores, e demais normas regulamentares
aplicáveis à espécie, bem como de acordo com as condições estabelecidas neste Edital, realizará PREGÃO
PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, destinados à manutenção da frota Municipal.
Os documentos para credenciamento das empresas, os envelopes contendo a proposta e os documentos de habilitação
serão recebidos no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura de Ibicaré, à Rua Dom Pedro II, 133, centro, Ibicaré,
SC, até o horário estipulado para o início da sessão pública de processamento do pregão.
A sessão de processamento do pregão será realizada no endereço acima mencionado, iniciando-se às 14 horas, do dia
13 de junho de 2018, e será conduzido pelo Pregoeiro ou seu substituto, com o auxílio da Equipe de Apoio, designados
nos autos do processo em epígrafe.
 Objeto: Aquisição de um trator sobre esteira novo, conforme descrição Anexo I do Edital.
OBTENÇÃO DO EDITAL: Edital completo no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal através do E-mail:
licitacao@ibicare.sc.gov.br, site: www.ibicare.sc.gov.br,  FONE : 049-3538-0222.
Ibicaré – SC, 29 de maio de 2018
Gianfranco Volpato
Prefeito

mailto:licitacao@ibicare.sc.gov.br
http://www.ibicare.sc.gov.br/